
FEDERAŢIA ROMÂNA DE RADIOAMATORISM 

CLUBUL SPORTIV AL RADIOAMATORILOR DIN JUDEŢUL BRĂILA 

ÎN COLABORARE CU D.J.S.T.BRĂILA 

CLASAMENTUL GENERAL LA CUPA MINORITĂŢILOR ediţia 2015 

 

     1.YO8OU       LIVIU LIVADARU     698 puncte 

      2.YO4KAK      CSR BRĂILA     678 puncte 

      3.YO7CDB      SORIN TILVESCU     624 puncte 

      4.YO4BYW     STAN ALIMAN     556 puncte 

      5.YO2SH         DORIAN POPA     534 puncte 

      6.YO4AUL       CORNELIU FĂURESCU    470 puncte 

      7.YO9FLD        GABRIEL BRETEN     460 puncte 

      8.YO2BPZ        ADRIAN VOICA     422 puncte 

      9.YO7LDT        VALERICĂ MARINESCU    384 puncte 

   10.YO5DDD        VASILE POPA     348 puncte 

   11.YO4MM        DUMITRU LESOVICI    344 puncte 

  12.YO4AH          BORIS ISPIR     328 puncte 

  13.YO8RZJ         IONEL COJOCARU    308 puncte 

  14.YO4BEX        GEORGE GRIGORE    294 puncte 

   15.YO4AJ       CORNEL GEANTA    266 puncte 

   16.YO6PEG      STELIAN FUEREA     264 puncte 

   17.YO4TL         VICTOR SÂRBU     228 puncte 

   18.YO3AAJ              VASILE CAPRARU    190 puncte 

   19.YO7BEM     MIHAI DUMITROVICI    176 puncte 

   20.YO7LYM     CONSTANTIN RĂDULESCU   168 puncte 

   21.YO6OBG     CAROL ZILAHI     160 puncte 

   22.YO4GPC    COSTEL PERIANU    120 puncte 

   23.YO4NF    SILVIU MOLDOVAN     96 puncte 

   24.YO7CJU     VIOREL ŢUŢUIANU      60 puncte 

   25.YO4CAI      VALENTIN ALBU       36 puncte 



   26.YO4BEW     CĂLIN STEFAN       22 puncte 

   27.YO4FFL        ANETA CĂLIN       18 puncte 

  28.YO4HEL       MIRELA CĂLIN       18 puncte 

CLASAMENTUL PE CATEGORII LA CUPA MINORITĂŢILOR ediţia 2015 

CATEGORIA A: RADIOAMATORI DIN JUDEŢUL BRĂILA 

1. YO4KAK     CSR BRĂILA     678 puncte 
2. YO4BYW       STAN ALIMAN     556 puncte 
3. YO4AH           BORIS ISPIR     328 puncte 
4. YO4BEX         GEORGE GRIGORE    294 puncte 
5. YO4GPC        COSTEL PERIANU    120 puncte 
6. YO4CAI         VALENTIN ALBU       36 puncte 
7. YO4BEW      ŞTEFAN CĂLIN       22 puncte 
8. YO4FFL         ANETA CĂLIN       18 puncte 
9. YO4HEL        MIRELA CĂLIN       18 puncte 

CATEGORIA B: RADIOAMATORI YO DE ETNIE ROMÂNĂ 

1. YO8OU       LIVIU LIVADARU     698 puncte 
2. YO7CDB      SORIN TILVESCU     624 puncte 
3. YO2SH         DORIAN POPA     534 puncte 
4. YO4AUL       CORNELIU FĂURESCU    470 puncte 
5. YO9FLD       GABRIEL BRETEN     460 puncte 
6. YO2BPZ      ADRIAN VOICA     422 puncte 
7. YO7LDT      VALERICĂ MARINESCU    384 puncte 
8. YO5DDD     VASILE POPA     348 puncte 
9. YO8RZJ       IONEL COJOCARU    308 puncte  
10. YO4AJ       CORNEL GEANTĂ     266 puncte                  

11.YO6PEG   STELIAN FUEREA     264 puncte 
12.YO4TL      VICTOR SÂRBU     228 puncte 
13.YO3AAJ   VASILE CĂPRARU     190 puncte 
14.YO7BEM   MIHAI DUMITROVICI              176 puncte 
15.YO7LYM   CONSTANTIN RĂDULESCU   168 puncte 
16.YO7CJU   VIOREL ŢUŢUIANU      60 puncte 

CATEGORIA C: RADIOAMATORI YO APARTINAND ALTOR ETNII 

1.YO4MM      LESOVICI DUMITRU   344 puncte            
2.YO6OBG      CAROL ZILAHI    160 puncte    
Caştigătorul Cupei Minorităţilor ediţia 2015 este YO8OU Liviu Livadaru care a realizat un 
scor de 698 puncte.Felicitari! 

Arbitri: 
1. YO4WA George Grigore 
2. YO4FKO Remo Miron 

        Vicepreşedinte               Secretar                       
SAVU GHEORGHE YO4AAC                                     CIOACĂ MARIAN YO4GNJ  



 

                                             

 

 

 

 

   

 

    

 

 


